
 

 

UCHWAŁA NR L/358/13 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM. 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

 w sprawie opłat za zajęcie 1 m
2
 pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, remontem, utrzymaniem 

i ochroną dróg gminnych  Gminy Baranów Sandomierski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15, art. 40 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2000 r. Nr 71 poz. 838 z późn. zmianami) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Ustala się dzienne stawki opłat za zajecie 1 m
2 
pasa drogowego w celu prowadzenia robót  

w pasie drogowym:  

a) przy zajęciu do 50% szerokości jezdni – 8,00 zł  

b) przy zajęciu od 50-100 % szerokości jezdni – 10,00 zł  

c) chodnik – 10,00 zł  

d) zieleń – 10,00 zł 

§ 2. Ustala się roczną stawkę opłat za zajęcie 1 m
2 
pasa drogowego w celu umieszczenia w pasie drogowym 

urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu 

drogowego w wysokości 60,00 zł.  

§ 3. Ustala się dzienne stawki opłat za zajecie 1 m
2 

pasa drogowego w celu umieszczenia w pasie 

drogowym obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu 

drogowego oraz reklam:  

a) obiekty handlowe i usługowe – 2,00 zł  

b) pozostałe obiekty – 4,00 zł  

c) reklamy – 2,00 zł 

§ 4. Ustala się dzienną stawkę opłat za zajęcie 1 m2 pasa drogowego na prawach wyłączności,  

w celach innych niż określone w §1, §2, §3 w wysokości 1,00 zł.  

§ 5. Stawki opłat określone w § 1-4 niniejszej uchwały dotyczą dróg, których zarządcą jest Burmistrz 

Miasta i Gminy Baranów Sandomierski.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski.  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 4340



§ 7. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XXIV/155/12 Rady Miejskiej 

w Baranowie Sandomierskim z dnia 19 marca 2012 roku.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Baranowie Sandomierskim 
 

inż. Kazimierz Idzik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4340


		2013-12-17T14:08:41+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




